50.

Lamed. vers. 34.

Non conteret sub pedibus  
Et vincetos, & subiectos:

A a 4

Laurus

Laurus pressa ponderibus  
 Ramos levat erectos,  
 Ut roborentur fortiùs:  
 Sic Uva torculari,  
 Liquorem fundit dulciùs  
 Cùm finit se calcari.

51.

Lamed. *vers.* 35.

Nulli negat iudicium  
 Justitiæque lances,  
 Nec legis patrocinium  
 Condemnet ut veraces;  
*Declinat* nec sententiam  
 Justæ causæ faventem,  
 Nec supplicii clementiam  
*Viro* jus approbantem.

52.

Lamed. *vers.* 36.

Pervertat in iudicio  
 Iniquo non auditum?  
 Ut iudicantis vitio  
 Jus fiat impeditum?  
 Ruatque legis sanctitas  
*Et Dominus ignoret?*  
 Officiat iniquitas,  
 Ut miser pressus ploret?

53.

Hæc voluntate Numinis  
 Ceu facta, non iubente,

*sed* ut ignari fulminis  
*Annus* consequenter  
 Nam Arbitr Altissimi,  
 Qui cunctos intuetur,  
 Suos, iudex justissimus  
 Ne pereant, tuetur.

54.

Mem. *vers.* 37.

*Ferit: quis ausit dicere*  
*Hæc Deo non iubente?*  
 Fortunâ sic accidere  
 Fatôque sic regente?  
*Ferit: ferire simulans*  
 Ut consulat nocenti,  
 Ut figat, ceu dissimulam  
 Dolorem pœnitenti.

55.

Mem. *vers.* 38.

Cujus? nisi stultissimi  
 Sensus, & vox dicentis  
*Ex ore quod Altissimi*  
 Mundi molem regentis  
*Adversa nec, nec prospera*  
 Mortalibus consententis  
 Sed mala, bona, dextera  
 Sinistra, casu dentur?

56.

Mem. *vers.* 39.

Quid ructat homo *murmura*  
*Vivens, accusans Fatum*

Quid caelos, polos, sidera  
In crimen perpetratum?  
Quis Numinis clementiam  
Ausit convitari?  
Et imparem sententiam  
Pro noxis irrogari?

57.

Nun. vers. 40.

Ad cotem conscientias  
Ad limam affricari,  
Exactæ intolerantias  
Vitæ examinari,  
Nostras vias & semitas  
Oportet perscrutari,  
Et Numinis ad orbitas  
Errantes revocari.

58.

Nun. vers. 41.

Manus ad Deum supplices  
Et corda sublevemus,  
Hujus ad aram mancipes  
Mentes sacrificemus,  
Latebras conscientiae  
Claufas examinemus,  
Dignosque poenitentiae  
Fructus multiplicemus.

59.

Nun. vers. 42.

Iniqua perpetravimus  
In Tuam majestatem,

Sine fronte peccavimus  
In Tuam Bonitatem,  
Ad iram provocavimus  
Culpatis formidandam,  
Hinc frustra imploravimus  
Opem, non impetrandam.

60.

Samech. vers. 43.

Cum furor exardesceret  
In nos exacerbatus,  
In plagas effervesceret  
Ferire nos paratus,  
Ne deprecantem cerneret,  
Vultum operuisti,  
Ne supplices admitteret,  
Aures obsepivisti.

61.

Fixum fuit occidere,  
Et fontes occidisti:  
Nulli reorum parcere,  
Et nulli pepercisti:  
Litare nos justitiae  
Statum, ratumque fuit,  
Nostratis hinc malitiae  
Sub ense causa ruit.